

List of selected participants for the MTCC workshop on MICROBIAL TAXONOMY AND GENOMICS: BRIDGING THE KNOWLEDGE GAP to be held on 18.11.2024 - 22.11.2024.

Nameof the candidate	Father's/Husband's name
RAJ BALA	SATBIR SINGH
SHAIK SHAHEDA	SHAIK NAGUL SHARIEF
ANAND PRATAP	RAJKISHOR CHAUDHARY
GEETIKA KALITA	RAMESH KALITA
ATHISHRI A N	NARAYANA NAIK
GULFISHAN KHAN	ABDUL KALAM KHAN
RAJ KIRAN	RAM BILAS MAHATO
SURYAKANT MANIK	SATYABAN MANIK
RANJANA PRASAD	RAJ KISHOR PRASAD
BHUMIKA DODEJA	NARENDRA DODEJA
NASREEN BANU J	JAHIR HUSSAIN I
ANMOL VERMA	YOGESH VERMA
AYANA K K	PRAKASAN K K
ADYASHA BIJAY MISHRA	BIJAY MISHRA
ABHISHEK SINGH	ANIRUDDH SINGH
GAURAV RAWAT	MAHESH KUMAR RAWAT
ROHAN RAMESH PAWAR	RAMESH MANIK PAWAR
GARIMA GUPTA	PAWAN GUPTA
ANKU GOEL	SURESH CHAND GOEL
RAMESH MUNUKUNTLA	KUMARASWAMY
SOUMYA SEPHALIKA SWAIN	RABINDRA NATH SWAIN
BHAGYASHREE BHATT	H C BHATT
SUDHA MATHPAL	VIPIN CHANDRA MATHPAL
KARODI PRACHI PRAMOD	PRAMOD

The selected participants are required to submit the registration fees to the following account details for the workshop on or before 24th October 2024. Participants are requested to share the transaction details after making the payment to the following email: mtcc.workshop2024@gmail.com.

BANK NAME : STATE BANK OF INDIA
 BRANCH NAME: SECTOR 30
 ACCOUNT NUMBER: 30267007362
 ACCOUNT NAME : DIRECTOR IMTECH.
 IFSC CODE: SBIN001443
 BIC/SWIFT CODE: SBININBB578
 COUNTRY: INDIA

माइक्रोबियल टैक्सोनॉमी और जीनोमिक्स ज्ञान की खाई को पाटना पर एमटीसीसी कार्यशाला के लिए चयनित प्रतिभागियों की सूची: 18.11.2024 - 22.11.2024 को आयोजित किया जाएगा

उम्मीदवार का नाम	पिता/पति का नाम
राज बाला	सतबीर सिंह
सुश्री शेख शाहिदा	शेख नागुल शरीफ
आनंद प्रताप	राजकिशोर चौधरी
गीतिका कलिता	रमेश कलिता
आतिश्री ए एन	नारायण नाइक
गुलफिशां खान	अब्दुल कलाम खान
राज किरण	रामबिलास महतो
सूर्यकांत माणिक	सत्यभान माणिक
रंजना प्रसाद	राज किशोर प्रसाद
भूमिका डोडेजा	नरेंद्र डोडेजा
नसरीन बानो जे	जाहिर हुसैन
अनमोल वर्मा	योगेश वर्मा
अयाना के के	प्रकाशन के
अद्याशा बिजय मिश्रा	बिजय मिश्रा
अभिषेक सिंह	अनिरुद्ध सिंह
गौरव रावत	महेश कुमार रावत
रोहन रमेश पवार	रमेश माणिक पवार
गरिमा गुप्ता	पवन गुप्ता
अंकु गोयल	सुरेश चंद गोयल
डॉ रमेश मुनुकुंतला	कुमारस्वामी
सौम्या सेफालिका स्वैन	रवीन्द्र नाथ स्वैन
भाग्यश्री भट्ट	एच सी भट्ट
सुधा मठपाल	विपिन चंद्र
करोदी प्राची प्रमोद	मठपाल प्रमोद

चयनित प्रतिभागियों को कार्यशाला के लिए 24 अक्टूबर 2024 तक या उससे पहले निम्नलिखित खाता विवरण में पंजीकरण शुल्क जमा करना आवश्यक है. प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे भुगतान करने के बाद लेनदेन विवरण निम्नलिखित ईमेल पर साझा करें: mtcc.workshop2024@gmail.com

BANK NAME : STATE BANK OF INDIA
BRANCH NAME: SECTOR 30
ACCOUNT NUMBER: 30267007362
ACCOUNT NAME : DIRECTOR IMTECH.
IFSC CODE: SBIN0001443
BIC/SWIFT CODE: SBININBB578
COUNTRY: INDIA